Ставки вознаграждения* с 01.04.2021 по 30.04.2021 года для открытия через приложение BCC KZ **

	
Вид вклада
	
Сроки
(мес)

	Ставки
	ГЭСВ

	
	
	KZT
	KZT

	Рахмет
	3
	10,0%
	10,5%

	
	6
	10,0%
	10,5%

	
	12
	12,6%
	13,4%

	
	24
	10,75%
	11,3%

	
	36
	10,75%
	11,3%

	Рахмет+
	6
	9,6%
	10,0%

	
	12
	11,0%
	11,6%

	
	24
	9,1%
	9,5%

	
	36
	9,1%
	9,5%



Ставки вознаграждения* открытие через отделение с 01.04.2021 по 30.04.2021 года**

	
Вид вклада
	
Сроки
(мес)

	Ставки
	ГЭСВ

	
	
	KZT
	KZT

	Рахмет
	3
	9,1%
	9,5%

	
	6
	9,1%
	9,5%

	
	12
	11,75%
	12,4%

	
	24
	9,8%
	10,3%

	
	36
	9,8%
	10,3%

	Рахмет+
	6
	8,65%
	9,0%

	
	12
	10,1%
	10,6%

	
	24
	8,2%
	8,5%

	
	36
	8,2%
	8,5%



*Ставки вознаграждения утверждены Комитетом по управлению финансами и рисками № 8 (внеочередной) от 31.03.2021 года с вводом в действие с 01.04.2021 года

[bookmark: _GoBack]** При пролонгации договоров с 01.04 по 30.04 для всех филиалов применяется ставка вознаграждения, применяемая при открытии через приложение BCC KZ

